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SUNUŞ 

 

           5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 30.maddesinde; “Genel 

yönetim kapsamındaki idareler bütçelerinin ilk altı aylık uygulama sonuçları, ikinci altı aya 

ilişkin beklentiler ve hedefler ile faaliyetlerini kapsayan mali durumu Temmuz ayı içinde 

kamuoyuna açıklar.” denilmektedir.  

 

           Söz konusu düzenlemenin amacı, kamu hizmetlerinin yürütülmesinde ve bütçe 

uygulamalarında saydamlığın ve hesap verilebilirliğin arttırılması ile kamuoyunun kamu 

idareleri üzerindeki genel denetim ve gözetim fonksiyonlarının gerçekleştirilmesidir. 

 

           Bu amaçlara ulaşılması, idarelerin faaliyetleri ile bütçe gerçekleşmeleri ve beklentileri 

konularında kapsamlı bir rapor oluşturulmasına bağlıdır. 

 

           Anılan madde ve yapılan açıklamalar doğrultusunda; Belediyemizin 2016 yılı ilk altı 

aylık dönemine ilişkin bütçe uygulamaları ve yürütülen faaliyetler ile ikinci altı aylık döneme 

ilişkin beklentiler, hedefler ve planlanan faaliyetlerin yer aldığı “ Bergama Belediye 

Başkanlığı 2016 yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu” hazırlanmıştır. 

 

 

 

            Mehmet GÖNENÇ 

                 Bergama Belediye Başkanı 
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I-2016 YILI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

A. BÜTÇE GİDERLERİ 

    2016 Mali yılına ait giderlerde kullanılmak üzere Belediyemizce toplam 76.425.000,00 TL. 

ödenek ayrılmıştır. 2015 yılında 47.171.294,23 TL. gider gerçekleşmesi olmuştur. 2016 yılı 

için öngörülen başlangıç ödeneklerinde 2015 yılında gerçekleşen giderlere göre % .. artış 

olmuştur. 
 

 

Tablo 1: 2015 Gerçekleşmeleri ile 2016 Başlangıç Ödeneği Gelişimi 

Eko. 
Kod 

Açıklama 
2015 Yılı 

Gerçekleşen Gider 

2016 Yılı  
Başlangıç  
Ödeneği 

Artış 
Oranı 

(%) 

01 Personel Giderleri 7.687.124,84 9.354.000,00 22 

02 SGK Devlet Primi Gid. 1.197.888,88 2.000.000,00 67 

03 Mal ve Hizmet Alım Gid. 27.692.821,83 31.059.000,00 12 

04 Faiz Giderleri 630.266,63 1.500.000,00 138 

05 Cari Transferler 1.863.312,00 2.270.000,00 22 

06 Sermaye Giderleri 5.147.775,00 20.962.000,00 307 

07 Sermaye Transferleri 2.000.000,00 1.500.000,00 0 

09 Yedek Ödenekler 0,00 7.000.000,00 0 

Toplam 46.219.189,18 75.645.000,00 64 

 

2015 Gerçekleşmeleri ile 2016 Başlangıç Ödeneği Gelişimi Grafiği 
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        2015 Mali yılı Ocak-Haziran dönemi bütçe gider gerçekleşmeleri, Tablo 2’de görüldüğü 

gibi toplam 26.490.839,23 TL. olarak gerçekleşmiştir. 2015 yılsonu gider gerçekleşmelerinin    

39’u Ocak-Haziran döneminde gerçekleşmiştir. 2016 Mali yılı Ocak-Haziran dönemi için ilk altı 

aylık bütçe giderleri toplamı ise 26.490.839,23 TL olarak gerçekleşmiş olup, bu dönemde 

bütçenin kullanım oranı % 35 olmuştur. 2015 ve 2016 yılları Haziran sonu itibariyle gider 

gerçekleşme toplamları karşılaştırıldığında giderlerde % 47 oranında artış olduğu görülmektedir. 

Belediyemiz 2016 Mali yılı bütçesinde; personel giderleri için 9.354.000,00 TL, SGK devlet 

primi giderleri için 2.000.000,00 TL, mal ve hizmet alımı giderleri için 31.059.000,00 TL, faiz 

giderleri için 1.500.000,00 TL. cari transferler için 2.270.000,00 TL, sermaye giderleri için 

20.962.000,00 TL, sermaye transferleri için 1.500.000,00 TL, yedek ödenekler için 7.000.000,00 

TL olmak üzere toplam 75.645.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2016 Mali yılında bütçemizden 

personel giderlerine % 12, sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderlerine % 3, mal ve 

hizmet alımı giderlerine % 41, faiz giderlerine % 2, cari transferlerine % 3, sermaye giderlerine 

% 28, sermaye transferlerine % 2, yedek ödeneklere  % 9 pay ayrılmıştır.   

Tablo 2: 2015 ve 2016 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Giderleri Gerçekleşmeleri 

Eko. 
Kod 

Açıklama 
2015 Yılı 

Gerçekleşen 
Gider 

2016 Yılı  
Başlangıç  
Ödeneği 

Gider Gerçekleşmeleri 

Ocak-Haziran Dönemi Oran (%) Artış  
Oranı(%) 2015 2016 2015 2016 

01 Personel Giderleri 7.687.124,84 9.354.000,00 3.950.353,85 4.312.178,62 51 47 9 

02 SGK Devlet Primi Gid. 1.197.888,88 2.000.000,00 553.622,00 695.093,12 46 35 26 

03 Mal ve Hizmet Alım Gid. 27.692.821,83 31.059.000,00 11.103.704,48 19.048.136,63 40 61 72 

04 Faiz Giderleri 630.266,63 1.500.000,00 279.798,06 390.266,04 44 26 39 

05 Cari Transferler 1.863.312,00 2.270.000,00 1.034.209,59 839.745,40 56 37 -19 

06 Sermaye Giderleri 5.147.775,00 20.962.000,00 1.113.663,70 1.205.419,42 22 6 8 

07 Sermaye Transferleri 2.000.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00 0 0 0 

09 Yedek Ödenekler 0,00 7.000.000,00 0,00 0,00 0 0 0 

Toplam 46.219.189,18 75.645.000,00 18.035.351,68 26.490.839,23 39 35 47 

 
2015 ve 2016 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Giderleri Gerçekleşmeleri Grafiği 
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01.Personel Giderleri 

 

     Personel giderleri için 2016 yılı başında 9.354.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2015 yılı Ocak-

Haziran döneminde 3.950.353,85 TL olan personel giderleri 2016 yılı Ocak-Haziran döneminde 

361.824,77 TL artışla 4.312.178,62 TL olmuştur. Personel giderlerindeki artış     % 9 olarak 

gerçekleşmiştir. 2015 ve 2016 yılları Ocak-Haziran dönemleri personel giderleri aşağıda 

gösterilmiştir.  

Tablo 3: 2015-2016 Yılları Personel Giderleri Gerçekleşmeleri 

Aylar 2015 2016 Değişim Tutarı 
Değişim 

Oranı (%) 

Ocak 887.865,56 637.389,17 -250.476,39 -28 

Şubat 721.454,41 682.838,31 -38.616,10 -5 

Mart 521.521,79 635.951,15 114.429,36 22 

Nisan 614.479,57 929.932,69 315.453,12 51 

Mayıs 622.279,63 713.549,43 91.269,80 15 

Haziran 582.752,89 712.517,87 129.764,98 22 

Toplam 3.950.353,85 4.312.178,62 361.824,77 9 

 

 
2015-2016 Yılları Personel Giderleri Gerçekleşmeleri Grafiği 
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02.Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 

 

     Sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri için 2016 yılı başında 2.000.000,00 TL 

ödenek ayrılmıştır. 2015 yılı Ocak-Haziran döneminde 553.622,00 TL olan SGK devlet primi 

giderleri 2016 yılı Ocak-Haziran döneminde 141.471,12 TL artışla 695.093,12 TL olmuştur. 

SGK devlet primi giderlerindeki artış % 26 olarak gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki SGK 

devlet primi giderlerinin aylık gerçekleşmeleri aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.  

 

Tablo 4: 2015-2016 Yılları SGK Devlet Primi Giderleri Gerçekleşmeleri 

 

Aylar 2015 2016 Değişim Tutarı 
Değişim 

Oranı (%) 

 

 

Ocak 97.614,76 102.987,31 5.372,55 6 

 

 

Şubat 92.697,86 104.023,95 11.326,09 12 

 

 

Mart 86.781,19 96.970,55 10.189,36 12 

 

 

Nisan 85.586,13 159.783,24 74.197,11 87 

 

 

Mayıs 88.988,76 118.223,22 29.234,46 33 

 

 

Haziran 101.953,30 113.104,85 11.151,55 11 

 

 

Toplam 553.622,00 695.093,12 141.471,12 26 

  

 

 

 

 
2015-2016 Yılları SGK Devlet Primi Giderleri Gerçekleşmeleri Grafiği 
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03.Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

 

     Mal ve Hizmet Alım giderleri için 2016 yılı başında 31.059.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 

2015 yılı Ocak-Haziran döneminde 11.103.704,48 TL olan mal ve hizmet alım giderleri 2016 

yılı Ocak-Haziran döneminde 7.944.432,15 TL artışla 19.048.136,63 TL olmuştur. Mal ve 

hizmet alım giderlerindeki artış % 72 olarak gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki mal ve hizmet 

alım giderlerinin aylık gerçekleşmeleri aşağıda gösterilmiştir. 

 

Tablo 5: 2015-2016 Yılları Mal ve Hizmet Alım Giderleri Gerçekleşmeleri 

 

Aylar 2015 2016 Değişim Tutarı 
Değişim 

Oranı (%) 

 

 

Ocak 750.873,50 1.404.075,52 653.202,02 87 

 

 

Şubat 1.928.173,45 4.006.355,97 2.078.182,52 108 

 

 

Mart 1.799.096,60 3.170.798,98 1.371.702,38 76 

 

 

Nisan 1.887.731,94 3.019.066,63 1.131.334,69 60 

 

 

Mayıs 1.829.341,81 3.491.523,01 1.662.181,20 91 

 

 

Haziran 2.908.487,18 3.956.316,52 1.047.829,34 36 

 

 

Toplam 11.103.704,48 19.048.136,63 7.944.432,15 72 

  

 

 
2015-2016 Yılları Mal ve Hizmet Alım Giderleri Gerçekleşmeleri Grafiği 
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04.Faiz Giderleri 

 

     Faiz giderleri için 2016 yılı başında 1.500.000,00 TL. ödenek ayrılmıştır. 2015 yılı Ocak-

Haziran döneminde gerçekleşen faiz giderleri 279.798,06 TL. iken, 2016 yılı Ocak-Haziran 

döneminde 110.467,98 TL. artışla 390.266,04 TL olarak gerçekleşmiştir. Faiz giderlerindeki 

artış % 39 olarak gerçekleşmiştir Anılan dönemlerdeki faiz  giderlerinin aylık gerçekleşmeleri 

aşağıda gösterilmiştir. 

 

Tablo 6: 2015-2016 Yılları Faiz Giderleri Gerçekleşmeleri 

Aylar 2015 2016 Değişim Tutarı 
Değişim 

Oranı (%) 

Ocak 39.913,07 31.567,01 -8.346,06 -21 

Şubat 39.187,15 82.322,82 43.135,67 110 

Mart 38.454,39 45.336,00 6.881,61 18 

Nisan 37.714,77 65.786,10 28.071,33 74 

Mayıs 36.968,22 60.688,05 23.719,83 64 

Haziran 87.560,46 104.566,06 17.005,60 19 

Toplam 279.798,06 390.266,04 110.467,98 39 

 

2015-2016 Yılları Faiz Giderleri Gerçekleşmeleri Grafiği 
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05.Cari Transferler 

     Cari transferler için 2016 yılı başında 2.270.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2015 yılı Ocak-

Haziran döneminde 1.034.209,59 TL olan cari transferler 2015 yılı Ocak-Haziran döneminde 

194.464,19 TL azalışla 839.745,40 TL olmuştur. Cari transferlerdeki azalış % -19 olarak 

gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki cari transferlerinin aylık gerçekleşmeleri aşağıda 

gösterilmiştir. 

 

Tablo 7: 2015-2016 Yılları Cari Transfer Gerçekleşmeleri 

Aylar 2015 2016 Değişim Tutarı 
Değişim 

Oranı (%) 

Ocak 140.085,10 386.288,93 246.203,83 176 

Şubat 330.586,29 52.672,59 -277.913,70 -84 

Mart 242.985,66 69.067,89 -173.917,77 -72 

Nisan 62.069,74 48.017,27 -14.052,47 -23 

Mayıs 125.919,38 36.439,45 -89.479,93 -71 

Haziran 132.563,42 247.259,27 114.695,85 87 

Toplam 1.034.209,59 839.745,40 -194.464,19 -19 

 

2015-2016 Yılları Cari Transfer Gerçekleşmeleri Grafiği 
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06.Sermaye Giderleri 

 

     Sermaye giderleri için 2016 yılı başında 20.962.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2015 yılı 

Ocak-Haziran döneminde 1.113.663,70 TL olan sermaye giderleri 2016 yılı Ocak-Haziran 

döneminde 91.755,72 TL artışla 1.205.419,42 TL olmuştur. Sermaye giderlerindeki artış % 8 

olarak gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki sermaye giderlerinin aylık gerçekleşmeleri aşağıda 

gösterilmiştir 

 

 

Tablo 8: 2015-2016 Yılları Sermaye Giderleri Gerçekleşmeleri 

Aylar 2015 2016 Değişim Tutarı 
Değişim 

Oranı (%) 

Ocak 0,00 61.065,00 61.065,00 0 

Şubat 7.000,00 209.368,75 202.368,75 2891 

Mart 563.799,83 0,00 -563.799,83 -100 

Nisan 421.493,27 214.414,44 -207.078,83 -49 

Mayıs 11.000,00 233.891,27 222.891,27 2026 

Haziran 110.370,60 486.679,96 376.309,36 341 

Toplam 1.113.663,70 1.205.419,42 91.755,72 8 

 

 

 
2015-2016 Yılları Sermaye Giderleri Gerçekleşmeleri Grafiği 
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B.BÜTÇE GELİRLERİ 

 

    Belediyemizin 2015-2016 yılları Ocak-Haziran dönemi bütçe gelirlerinin gelişimine ilişkin 

veriler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Tablo 9: 2015 ve 2016 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Gelirleri Gerçekleşmeleri 

Eko. 
Kod 

Açıklama 
2015 Yılı 

Gerçekleşen 
Gelir 

2016 Yılı  
Öngörülen 
Bütçe Geliri 

Gelir Gerçekleşmeleri 

Ocak-Haziran Dönemi Oran (%) Artış  
Oranı(%) 2015 2016 2015 2016 

01 Vergi Gelirleri 8.571.740,13 14.010.000,00 4.474.285,91 5.205.770,98 52 37 16 

03 
Teşebbüs ve Mülkiyet 
Gelirleri 

4.470.354,84 8.290.000,00 2.232.068,31 2.460.182,23 50 30 10 

04 
Alınan Bağış ve 
Yardımlar ile Özel Gel. 

3.823.410,59 7.690.000,00 642.191,90 2.204.156,38 17 29 243 

05 Diğer Gelirler 26.010.282,55 44.415.000,00 12.849.409,85 18.457.007,71 49 42 44 

06 Sermaye Gelirleri 3.475.388,76 1.250.000,00 1.676.638,40 58.993,16 48 5 -96 

09 Red ve İadeler (-) 0,00 -10.000,00 0,00 0,00 0 0 0 

Toplam 46.351.176,87 75.645.000,00 21.874.594,37 28.386.110,46 47 38 30 

         

2015 mali yılı bütçe gelirleri incelendiğinde; Vergi Gelirlerinin % 52’si, Teşebbüs ve Mülkiyet 

Gelirlerinin % 50’si, Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirlerinin % 17’si, Diğer Gelirlerinin 

% 49’u, Sermaye Gelirlerinin % 48’si olmak üzere toplam gelirin % 47’sinin Ocak-Haziran 

dönemi içerisinde gerçekleştiği görülmektedir. 

 

        2016 mali yılı bütçe gelirleri gerçekleşmeleri incelendiğinde; Vergi Gelirlerinin % 37’si, 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerinin % 30’u, Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirlerinin        

% 29’u, Diğer Gelirlerinin % 42’si, Sermaye Gelirlerinin % 5’i olmak üzere toplam gelirin        

% 38’unun Ocak-Haziran dönemi içerisinde gerçekleştiği görülmektedir 

 

        2015 mali yılı ilk altı aylık bütçe geliri gerçekleşme oranına göre Vergi Gelirlerinde % 16 

artış, Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerinde % 10 artış, Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel 

Gelirlerde  % 243 artış, Diğer Gelirlerde % 44 artış, Sermaye Gelirlerinde % -96 azalış 

göstererek 2016 yılı ilk altı aylık toplam gelir % 30 oranında artış göstermiştir. 

 

2015 Yılı Gerçekleşen Gelir ve 2016 Yılı Öngörülen Gelir Grafiği
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       Belediyemizin 2015 mali yılı Ocak-Haziran döneminde 4.474.285,91 TL  Vergi Gelirleri, 

2.232.068,31 TL Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri, 642.191,90 TL Alınan Bağış ve Yardımlar ile 

Özel Gelirler, 12.849.409,85 TL Diğer Gelirler, 1.676.638,40 TL Sermaye Gelirleri olmak üzere 

toplam 21.874.594,37 TL bütçe geliri gerçekleşmiştir. 

 

        Belediyemizin 2016 mali yılı Ocak-Haziran döneminde ise 5.205.770,98 TL. Vergi 

Gelirleri, 2.460.182,23 TL Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri, 2.204.156,38 TL Alınan Bağış ve 

Yardımlar ile Özel Gelirler, 18.457.007,71 TL Diğer Gelirler, 58.993,16 TL Sermaye Gelirleri 

olmak üzere toplam 28.386.110,46 TL bütçe geliri gerçekleşmiştir. 

 

 

2015 ve 2016 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Gelirlerinin Gelişimi Grafiği 
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    Belediyemizin bütçe gelirleri; Vergi Gelirleri, Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri, Alınan Bağış 

ve Yardımlar ile Özel Gelirler, Diğer Gelirler ve Sermaye Gelirlerinden oluşmaktadır. 2015 ve 

2016 yıllarının ilk altı aylarında borçlanma yapılmamıştır. 
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II- 2016 YILI TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİ VE HEDEFLER 

 

A.BÜTÇE GİDERLERİ 

 

     Ödeneklerin gider türleri itibariyle dağılımı ve yılsonu tahmini gerçekleşmeleri aşağıdaki 

tablo ve grafikte gösterilmiştir. 

 

 

Tablo 10: 2016 Yılı Bütçe Giderleri Gerçekleşmeleri 

 
     

Eko. 
Kod 

Açıklama 
2016 Yılı  
Başlangıç  
Ödeneği 

Ocak-Haziran 
Harcamaları 

Temmuz-Aralık 
Dönemi 

(Tahmini) 

Gerçekleşme 
Oranı 

(Tahmini %) 

01 Personel Giderleri 9.354.000,00 4.312.178,62 4.500.000,00 94 

02 SGK Devlet Primi Gid. 2.000.000,00 695.093,12 805.000,00 75 

03 Mal ve Hizmet Alım Gid. 31.059.000,00 19.048.136,63 12.000.000,00 100 

04 Faiz Giderleri 1.500.000,00 390.266,04 450.000,00 56 

05 Cari Transferler 2.270.000,00 839.745,40 1.000.000,00 81 

06 Sermaye Giderleri 20.962.000,00 1.205.419,42 2.500.000,00 18 

07 Sermaye Transferleri 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 100 

09 Yedek Ödenekler 7.000.000,00 0,00 2.000.000,00 29 

Toplam 75.645.000,00 26.490.839,23 24.755.000,00 68 

 

 
2016 Yılı Bütçe Giderleri Gerçekleşmeleri Grafiği 
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01.Personel Giderleri 

 

     2016 mali yılı Ocak-Haziran döneminde 4.312.178,62 TL olan personel giderleri Temmuz-

Aralık döneminde yaklaşık 4.500.000,00 TL olması beklenmektedir. Personel giderlerinde 

yılsonu gerçekleşmelerinin 2016 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin % 94 olacağı tahmin 

edilmektedir.  

 

02.Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 

 

     2016 mali yılı Ocak-Haziran döneminde 695.093,12 TL olan sosyal güvenlik kurumlarına 

devlet primi giderleri Temmuz-Aralık döneminde yaklaşık 805.000,00 TL olması 

beklenmektedir. Sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderlerinde yılsonu 

gerçekleşmelerinin 2016 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin % 75 olacağı tahmin edilmektedir.    

 

03.Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

 

     2016 mali yılı Ocak-Haziran döneminde 19.048.136,63 TL olan mal ve hizmet alım giderleri 

Temmuz-Aralık döneminde yaklaşık 12.000.000,00 TL olması beklenmektedir. Mal ve hizmet 

alım giderlerinde yılsonu gerçekleşmelerinin 2016 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin % 100 olacağı 

tahmin edilmektedir. 

 

04.Faiz Giderleri 

 

     2016 mali yılı Ocak-Haziran döneminde 390.266,04 TL olan faiz giderleri Temmuz-Aralık 

döneminde yaklaşık 450.000,00 TL olması beklenmektedir. Faiz giderlerinde yılsonu 

gerçekleşmelerinin 2016 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin % 56 olacağı tahmin edilmektedir. 

 

05.Cari Transferler 

 

     2016 mali yılı Ocak-Haziran döneminde 839.745,40 TL olan cari transferler Temmuz-Aralık 

döneminde yaklaşık 1.000.000,00 TL olması beklenmektedir. Cari transferlerde yılsonu 

gerçekleşmelerinin 2016 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin % 81 olacağı tahmin edilmektedir. 

 

06.Sermaye Giderleri 

 

     2016 mali yılı Ocak-Haziran döneminde 1.205.419,42 TL olan sermaye giderleri Temmuz-

Aralık döneminde yaklaşık 2.500.000,00 TL olması beklenmektedir. Sermaye giderlerinde 

yılsonu gerçekleşmelerinin 2016 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin % 18 olacağı tahmin 

edilmektedir. 

 

07.Sermaye Transferleri 

 

     2016 mali yılı Ocak-Haziran döneminde sermaye transferi Temmuz-Aralık döneminde 

yaklaşık 1.500.000,00 TL olması beklenmektedir. Sermaye transferinde yılsonu 

gerçekleşmelerinin 2016 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin % 100 olacağı tahmin edilmektedir. 

 

08.Yedek Ödenek 

     2016 mali yılı yedek ödenek başlangıç ödeneği olarak 7.000.000,00 TL olarak belirlenmiştir. 

Ocak-Haziran döneminde yedek ödenekten 55.000,00 TL kullanılarak kalan 6.945.000,00 

TL’den yaklaşık 2.000.000,00 TL.si Temmuz-Aralık döneminde kullanılması beklenmektedir. 
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B.BÜTÇE GELİRLERİ 

 

    2016 yılı bütçesinde öngörülen bütçe gelirlerinin Ocak-Haziran dönemine göre Temmuz-

Aralık döneminde başlangıçta öngörülen bütçe gelirlerinin tamamının gerçekleşmesi 

beklenmektedir. 

 

III.2016 YILI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER 

 

 Vergi ödeme dönemlerinde kamuya açık alanlarda afişler asılarak vergi ödeme dönemi ve 

ödeme noktaları hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

 Muhtelif mahallelerde bordür, tretuar, yolların yenilenmesi çalışmaları vs. yapılmıştır. 

 Ruhsatlandırma işlemleri ve denetimlere yönelik çalışmalar yapılmıştır.  

 28-31 Ocak tarihleri arasında Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarına 

(EMİTT) katılındı. 

 Geleneksel 8.Deve Güreşleri etkinliği düzenlenmiştir. 

 8 Mart Kadınlar günü etkinliği yapılmıştır. 

 18 Mart Çanakkale Şehitlerini anma etkinliği yapılmıştır. 

 09-13 Mart tarihleri arasında ITB Berlin Turizm  Fuarına katılındı. 

 Mustafa Kemal Atatürk’ün  13 Nisan 1934 yılında Bergama’ya gelişinin 82.yıldönümü 

etkinliği düzenlendi. 

 Osman Bayatlı’ya ait Bergama kitapları hakkında etkinlik düzenlendi. 

 Çocuk oyunları kitabı basımı yapılıp tanıtım etkinliği düzenlendi. 

 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinliği yapılmıştır. 

 19-24 Nisan 2016 tarihleri arasında 20.Uluslararası Bergama Çocuk Şenliği etkinlikleri 

yapılmıştır. 

 Turizm Haftası etkinliği yapılmıştır. 

 Engelliler Haftası etkinliği düzenlenmiştir. 

 Anneler günü etkinliği düzenlenmiştir. 

 İlçemizde rutin olarak kantinler ve fırınlar denetlendi. 

 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Etkinlikleri düzenlendi. 

 19-22 Mayıs 2016 tarihleri arasında 5.Bergama Fotoğraf günleri ve Fotomaraton 

yarışması düzenlendi. 

 27-29 Mayıs 2016 tarihleri arasında 5.Uluslararası Bergama Veteran Basketbol turnuvası 

(Pergamon Cup) düzenlendi. 

 20-26 Mayıs 2016 tarihleri arasında 43.Uluslararası Silifke Festivalinin onu  konuğu 

olarak katılındı.  

 30 Mayıs-05 Haziran 2016 tarihleri arasında 80.Uluslararası Bergama Kermesi 

düzenlenmiştir 

 08 Haziran-04 Temmuz 2016 tarihleri arasında 7.Geleneksel Ramazan Şenlikleri 

düzenlendi. 

 İş-Kur internet portalı üzerinden işsiz vatandaşların iş başvuruları kayıt altına alınmaya 

devam edilmiştir. 

 İlçe sınırları içerisinde bulunan okulların ve dini yapıların bakım ve onarımları 

yapılmıştır. 

 Belediye hizmetlerinin reklam, afiş vb. araçlar ile tanıtılması ile ilgili faaliyetler 

yürütülmüştür. 

 Mevcut yeşil alanların bakım ve onarımı ile ilgili çalışmalar yapılmıştır. 

 İlçe sınırları içerisinde yeni yeşil alanlar oluşturulmuştur. 

 Bazı park alanlarındaki çocuk oyun grupları ve fitness aletlerinin temizliği, bakımı ve 

tamiri yapılmıştır. 
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 Durumu iyi olmayan ihtiyaç sahibi vatandaşlara Aşevinden yemek yardımı, sosyal 

marketten eşya ve giyim yardımı ve erzak kolisi yardımı yapılmıştır. 

 İlçe merkezinde yaşayan 65 yaş üzerinde bakıma muhtaç, bedensel yeterliliği olmayan, 

destek alarak yaşamak durumunda olan ekonomik durumu elverişsiz vatandaşlarımıza ve 

yaş sınırı aranmaksızın engelli vatandaşlarımıza evde bakım hizmeti verilmeye devam 

edilmektedir.   

 Yaşam boyu eğitim merkezinde ilçe sınırları içerisinde ikamet eden çocuk, genç ve 

yetişkinlere yönelik eğitim, sosyal, kültürel, sanatsal, bilimsel ve sportif alanlarda 

gerçekleştirilen her türlü eğitim, öğretim, üretim ve rehberlik çalışmaları ve kurs 

çalışmaları devam etmektedir. 

 Yuvaya dönüşen plastikler projesi yapılmaya başlanmıştır. 

 Bergama merkez ve merkez dışı mahallelerde 2014 yılında başlayan kadın sağlığı ve 

hijyen eğitimleri ile sağlık taramaları 2016 yılında da devam etmiştir. 

 Merkez içi çöp toplama faaliyetleri aktif bir şekilde yürütülmüştür. 

 Ambalaj atıkları toplama kampanyası çerçevesinde şehrimizin muhtelif yerlerine geri 

dönüşüm konteynerleri konulmuştur. 

 Bitkisel atık yağ toplama kampanyası gerçekleştirilmiştir. 

 Öğrencilere Çevre bilincini aşılamak amacıyla “Bitkisel atık yağları topluyorum çevremi 

temiz tutuyorum” projesi gerçekleştirildi.   

 Mevcut hayvan barınağının iyileştirilmesine yönelik faaliyetler yürütülmüş, sokaklarda 

başıboş gezen hayvanların rehabilitasyonu için gerekli çalışmalar yapılmıştır. 

 

IV.2016 YILI TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİNDE GERÇEKLEŞTİRİLECEK FAALİYETLER 

 

     2016 yılının ikinci yarısında hizmet kalitesinin sürekli arttırılmasına yönelik Performans 

programında belirlediğimiz hedeflerden öne çıkanları aşağıdaki gibi sıralayabiliriz. 

 

 Takipli alacaklar, icra dosyaları tahsil edilmesi işi hızlandırılacaktır. 

 Belediye personelinin eğitim, plan ve programları ihtiyaç analizleri ile belirlenecektir. 

 Yatırım işlemleri öncelik sırasına göre sınıflandırılıp çalışmalar hızlandırılacaktır. 

 14-17 Temmuz 2016 tarihleri arasında Psikoterapi Kongresi düzenlenecektir. 

 27 Ağustos 2016 tarihinde 5.Şakir Süter Gazetecilik yarışması düzenlenecektir. 

 30 Ağustos Zafer Bayramı etkinliği düzenlenecektir. 

 14 Eylül 2016 tarihinde Bergama’nın Kurtuluş günü etkinlikleri yapılacaktır. 

 16-18 Eylül 2016 tarihleri arasında 3.Galenos Cup Basketbol Turnuvası                                                                                     

düzenlenecektir. 

 19 Eylül 2016 tarihinde Gaziler günü etkinliği yapılacaktır. 

 22-25 Eylül 2016 tarihleri arasında Tokyo JATA Dünya Seyahat Fuarına iştirak 

edilecektir. 

 25-26 Eylül 2016 tarihinde Selçuk Bergama Unesco bisiklet turu düzenlenecektir. 

 07-09 Ekim 2016 tarihleri arasında 1.Retro Motofest Bergama etkinliği düzenlenecektir. 

 29 Ekim 2016 tarihinde Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri düzenlenecektir. 

 07-09 Kasım 2016 tarihleri arasında Londra WTM Turizm Fuarına katılınacaktır. 

 10 Kasım 2016 tarihinde Atatürk’ü anma etkinlikleri düzenlenecektir. 

 08-11 Aralık 2016 tarihinde 9.Uluslararası Travel Turkey Turizm Fuarına katılınacaktır. 

 Mevcut parkların periyodik bakımları gerçekleştirilecektir. 

 Mevcut parklarımızın giriş ve yollarının engellilerin kullanabileceği şekilde düzenlemesi 

gerçekleştirilecektir. 

 Belediye hizmetlerinin tanıtılmasına yönelik tv, radyo, gazete, billboard ve dergilerde 

reklam ve ilanlar verilecektir. 
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 İlçemiz sınırları içerisinde halka yönelik sağlık taramaların yapılması ve eğitimlerinin 

verilecektir. 

 Sosyal, kültürel ve ekonomi amaçlı yeni hizmet alanları oluşturularak halkın refahı ve 

memnuniyetin arttırılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

 İhtiyaç sahiplerine sosyal yardım hizmetleri verilmeye devam edilecektir. 

 İstihdama yönelik nitelikli işgücü yetiştirilmesine yönelik sertifikalı meslek edindirme 

kursları düzenlenip, uygulamalı eğitim çalışmaları yapılacaktır. 

 İhtiyacı olan okullara bakım, onarım ve bahçe peyzajı alanlarında destek verilecektir. 

 İlçemizin sanat alanındaki gelişimini sağlayabilmek ve sürdürebilmek amacıyla 

Konservatuar eğitim çalışmalarına devam edilecektir. 

 Kültürel ve doğal miraslarımızı tanıtıcı faaliyetlerin yapılması amacıyla tanıtım 

materyalleri hazırlanacaktır. 

 Kültürel miraslarımızı yaşatarak gelecek kuşaklara aktarabilmek amacıyla özel mülkiyete 

ait tarihi değeri olan taşınmaz varlıkların kamu yararına kullanılabilmesi için kamulaştırma 

çalışmalarına devam edilecektir. 

 Yol yapım, bakım-onarım işlerine devam edilecektir. 

 Sağlığı ve huzuru tehdit eden unsurları ortadan kaldırabilmek, sağlıklı ve temiz bir çevre 

için gerekli tedbirler alınmaya devam edecektir. (denetimler vs.) 

 


